SEDE-LUG
DESARROLLO
MONTERIA
MONTERIA
MONTERIA
MONTERIA
MONTERIA
MONTERIA
MONTERIA
MONTERIA
MONTERIA
MONTERIA
MONTERIA
MONTERIA
MONTERIA
MONTERIA
MONTERIA
MONTERIA
MONTERIA
MONTERIA
MONTERIA
MONTERIA
MONTERIA
MONTERIA
MONTERIA

[0}
]

VIGILADA MINEDUCACION

PROGRAMA

INGENIERIA MECANICA
INGENIERIA MECANICA
INGENIERIA MECANICA
INGENIERIA MECANICA
INGENIERIA MECANICA
INGENIERIA MECANICA
INGENIERIA MECANICA
INGENIERIA MECANICA
INGENIERIA MECANICA
INGENIERIA MECANICA
INGENIERIA MECANICA
INGENIERIA MECANICA
INGENIERIA MECANICA
INGENIERIA MECANICA
INGENIERIA MECANICA
INGENIERIA MECANICA
INGENIERIA MECANICA
INGENIERIA MECANICA
INGENIERIA MECANICA
INGENIERIA MECANICA
INGENIERIA MECANICA
INGENIERIA MECANICA
INGENIERIA MECANICA

UNIVERSIDAD DE CORDOBA
VICERRECTORIA ACADEMICA

OFICINA DE ADMISIONES,REGISTRO Y CONTROL

LISTADO DE ADMITIDOS UNIVERSITARIA 2026-1

JORNADA

DIURNA
DIURNA
DIURNA
DIURNA
DIURNA
DIURNA
DIURNA
DIURNA
DIURNA
DIURNA
DIURNA
DIURNA
DIURNA
DIURNA
DIURNA
DIURNA
DIURNA
DIURNA
DIURNA
DIURNA
DIURNA
DIURNA
DIURNA

UNICORDOBA, CALIDAD, INNOVACION E INCLUSION

PARA LA TRANSFORMACION DEL TERRITORIO.
Carrera 6 No. 77-305 MONTERIA - NIT. 891080031-3
www.unicordoba.edu.co

DOC.

1062966380
1067891914
1073821736
1062439063
1014862908
1043978767
1069484800
1062967617
1062438263
1003047351
1067166425
1068422787
1104262191
1062967405
1067963773
1067166688
1072258493
1029282565
1145224967
1100085556
1068423203
1062968505
1062967504

©

icontec

CO-SCE278-1

acreditada

Resolucion N 000020 de 11 de enero de 2023 por 6 afos

PUNTAJE

434.750
426.250
409.500
407.500
406.250
398.000
394.500
394.000
392.500
392.000
CA

VvC

378.250
378.000
377.750
377.000
375.250
374.750
371.750
371.250
369.000
368.500
367.500

|JQNET

MANAGEMENT
SYSTEM

TIPO_PRUEBA

NUEVA
NUEVA
NUEVA
NUEVA
NUEVA
NUEVA
NUEVA
NUEVA
NUEVA
NUEVA
NUEVA
NUEVA
NUEVA
NUEVA
NUEVA
NUEVA
NUEVA
NUEVA
NUEVA
NUEVA
NUEVA
NUEVA
NUEVA



UNIVERSIDAD DE CORDOBA

VICERRECTORIA ACADEMICA

OFICINA DE ADMISIONES,REGISTRO Y CONTROL
LISTADO DE ADMITIDOS UNIVERSITARIA 2026-1

acreditada
MONTERIA INGENIERIA MECANICA DIURNA 1073987477 367.500 NUEVA
MONTERIA INGENIERIA MECANICA DIURNA 1104418542 367.500 NUEVA
MONTERIA INGENIERIA MECANICA DIURNA 1062966648 367.000 NUEVA
MONTERIA INGENIERIA MECANICA DIURNA 1137978662 Cl NUEVA
MONTERIA INGENIERIA MECANICA DIURNA 1148436053 367.000 NUEVA
MONTERIA INGENIERIA MECANICA DIURNA 1068423355 366.500 NUEVA
MONTERIA INGENIERIA MECANICA DIURNA 1170213078 364.750 NUEVA
MONTERIA INGENIERIA MECANICA DIURNA 1062968841 362.250 NUEVA
MONTERIA INGENIERIA MECANICA DIURNA 1066179875 361.750 NUEVA
MONTERIA INGENIERIA MECANICA DIURNA 1103743887 361.250 NUEVA
MONTERIA INGENIERIA MECANICA DIURNA 1029722312 360.250 NUEVA
MONTERIA INGENIERIA MECANICA DIURNA 1067866882 359.000 NUEVA
MONTERIA INGENIERIA MECANICA DIURNA 1138080716 358.750 NUEVA
MONTERIA INGENIERIA MECANICA DIURNA 1137977897 357.500 NUEVA
MONTERIA INGENIERIA MECANICA DIURNA 1068420344 356.000 NUEVA
MONTERIA INGENIERIA MECANICA DIURNA 1067920042 Mi NUEVA
MONTERIA INGENIERIA MECANICA DIURNA 1068422968 MBA NUEVA
MONTERIA INGENIERIA MECANICA DIURNA 5621991 MBD NUEVA
MONTERIA INGENIERIA MECANICA DIURNA 1062968041 PAL NUEVA

(CA) COMUNIDAD AFRO (VC) VICTIMAS DEL CONFLICTO (Cl) COMUNIDAD INDIGENA (MI) MEJOR ICFES (MBA) MEJOR BACHILLER ARTISTA (MBD) MEJOR BACHILLER DEPORTISTA (PAL)
PALENQUEROS

©

icontec

CO-SCE278-1

UNICORDOBA, CALIDAD, INNOVACION E INCLUSION

PARA LA TRANSFORMACION DEL TERRITORIO.
Carrera 6 No. 77-305 MONTERIA - NIT. 891080031-3
www.unicordoba.edu.co

‘|QNE

MANAGEMENT
SYSTEM




