



**UNIVERSIDAD DE CÓRDOBA**  
VICERRECTORÍA ACADÉMICA  
OFICINA DE ADMISIONES, REGISTRO Y CONTROL  
LISTADO DE ADMITIDOS UNIVERSITARIA 2026-1



<b>SEDE-LUG DESARROLLO</b>	<b>PROGRAMA</b>	<b>JORNADA</b>	<b>DOC.</b>	<b>PUNTAJE</b>	<b>TIPO_PRUEBA</b>
MONTERIA	INGENIERÍA MECÁNICA	DIURNA	1062966380	434.750	NUEVA
MONTERIA	INGENIERÍA MECÁNICA	DIURNA	1067891914	426.250	NUEVA
MONTERIA	INGENIERÍA MECÁNICA	DIURNA	1073821736	409.500	NUEVA
MONTERIA	INGENIERÍA MECÁNICA	DIURNA	1062439063	407.500	NUEVA
MONTERIA	INGENIERÍA MECÁNICA	DIURNA	1014862908	406.250	NUEVA
MONTERIA	INGENIERÍA MECÁNICA	DIURNA	1043978767	398.000	NUEVA
MONTERIA	INGENIERÍA MECÁNICA	DIURNA	1069484800	394.500	NUEVA
MONTERIA	INGENIERÍA MECÁNICA	DIURNA	1062967617	394.000	NUEVA
MONTERIA	INGENIERÍA MECÁNICA	DIURNA	1062438263	392.500	NUEVA
MONTERIA	INGENIERÍA MECÁNICA	DIURNA	1003047351	392.000	NUEVA
MONTERIA	INGENIERÍA MECÁNICA	DIURNA	1067166425	CA	NUEVA
MONTERIA	INGENIERÍA MECÁNICA	DIURNA	1068422787	VC	NUEVA
MONTERIA	INGENIERÍA MECÁNICA	DIURNA	1104262191	378.250	NUEVA
MONTERIA	INGENIERÍA MECÁNICA	DIURNA	1062967405	378.000	NUEVA
MONTERIA	INGENIERÍA MECÁNICA	DIURNA	1067963773	377.750	NUEVA
MONTERIA	INGENIERÍA MECÁNICA	DIURNA	1067166688	377.000	NUEVA
MONTERIA	INGENIERÍA MECÁNICA	DIURNA	1072258493	375.250	NUEVA
MONTERIA	INGENIERÍA MECÁNICA	DIURNA	1029282565	374.750	NUEVA
MONTERIA	INGENIERÍA MECÁNICA	DIURNA	1145224967	371.750	NUEVA
MONTERIA	INGENIERÍA MECÁNICA	DIURNA	1100085556	371.250	NUEVA
MONTERIA	INGENIERÍA MECÁNICA	DIURNA	1068423203	369.000	NUEVA
MONTERIA	INGENIERÍA MECÁNICA	DIURNA	1062968505	368.500	NUEVA
MONTERIA	INGENIERÍA MECÁNICA	DIURNA	1062967504	367.500	NUEVA

**UNICORDOBA, CALIDAD, INNOVACION E INCLUSION  
PARA LA TRANSFORMACION DEL TERRITORIO.**

Carrera 6 No. 77-305 MONTERIA - NIT. 891080031-3

[www.unicordoba.edu.co](http://www.unicordoba.edu.co)





**UNIVERSIDAD DE CÓRDOBA**  
VICERRECTORÍA ACADÉMICA  
OFICINA DE ADMISIONES, REGISTRO Y CONTROL  
LISTADO DE ADMITIDOS UNIVERSITARIA 2026-1



MONTERIA	INGENIERÍA MECÁNICA	DIURNA	1073987477	367.500	NUEVA
MONTERIA	INGENIERÍA MECÁNICA	DIURNA	1104418542	367.500	NUEVA
MONTERIA	INGENIERÍA MECÁNICA	DIURNA	1062966648	367.000	NUEVA
MONTERIA	INGENIERÍA MECÁNICA	DIURNA	1137978662	CI	NUEVA
MONTERIA	INGENIERÍA MECÁNICA	DIURNA	1148436053	367.000	NUEVA
MONTERIA	INGENIERÍA MECÁNICA	DIURNA	1068423355	366.500	NUEVA
MONTERIA	INGENIERÍA MECÁNICA	DIURNA	1170213078	364.750	NUEVA
MONTERIA	INGENIERÍA MECÁNICA	DIURNA	1062968841	362.250	NUEVA
MONTERIA	INGENIERÍA MECÁNICA	DIURNA	1066179875	361.750	NUEVA
MONTERIA	INGENIERÍA MECÁNICA	DIURNA	1103743887	361.250	NUEVA
MONTERIA	INGENIERÍA MECÁNICA	DIURNA	1029722312	360.250	NUEVA
MONTERIA	INGENIERÍA MECÁNICA	DIURNA	1067866882	359.000	NUEVA
MONTERIA	INGENIERÍA MECÁNICA	DIURNA	1138080716	358.750	NUEVA
MONTERIA	INGENIERÍA MECÁNICA	DIURNA	1137977897	357.500	NUEVA
MONTERIA	INGENIERÍA MECÁNICA	DIURNA	1068420344	356.000	NUEVA
MONTERIA	INGENIERÍA MECÁNICA	DIURNA	1067920042	MI	NUEVA
MONTERIA	INGENIERÍA MECÁNICA	DIURNA	1068422968	MBA	NUEVA
MONTERIA	INGENIERÍA MECÁNICA	DIURNA	5621991	MBD	NUEVA
MONTERIA	INGENIERÍA MECÁNICA	DIURNA	1062968041	PAL	NUEVA

(CA) COMUNIDAD AFRO (VC) VICTIMAS DEL CONFLICTO (CI) COMUNIDAD INDIGENA (MI) MEJOR ICFES (MBA) MEJOR BACHILLER ARTISTA (MBD) MEJOR BACHILLER DEPORTISTA (PAL) PALENQUEROS

**UNICORDOBA, CALIDAD, INNOVACION E INCLUSION  
PARA LA TRANSFORMACION DEL TERRITORIO.**

Carrera 6 No. 77-305 MONTERIA - NIT. 891080031-3

[www.unicordoba.edu.co](http://www.unicordoba.edu.co)

